
DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

Nr. _______ Prot.             Tiranë , më ___/___/ 2023 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

 

Për:  “B.W Waterworks & LORENCO & CO & ARKIMADE” 

Adresa: Tirane, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank. 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim Konsulence" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55905-01-12-2023 
 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Engineering Consulting Group& P.C.S.COMPANY & 

ARABEL – STUDIO”  

     

M01308013C & K91527021J & L51812001S 

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “TOWER & IGROUP”                                                               

 

L21717003H & M01406012K 

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering & ILVA ELEKTRIK & 

ARKONSTUDIO”                                                               

 

L51825011V & K01607005N & L42019004I 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “B.W Waterworks & LORENCO & CO & 

ARKIMADE”                                                              

 

HU10898824BW & J61903071B & L01906030A 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “ARCHISPACE & INFORMATION BUSINESS 

SYSTEMS -IBS & SPHAERA”     

 

L42403012A & J61820057C & J81809003U 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik "GJEOKONSULT & CO" sh.p.k &“ I T M” sh.p.k                                                              

 

K91810005U & L42303016G 

 

7. Operatori ekonomik “INSTITUTI  DEKLIADA - ALB” sh.p.k            K71606006A  

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Engineering Consulting Group& P.C.S.COMPANY & 

ARABEL – STUDIO”  

     

M01308013C & K91527021J & L51812001S 

 

Vlera 42.000.000 (Dyzete e dy milion)  lekë pa TVSH. 

 

 

Operatori ekonomik BOE “Enginnering Consulting Group&P.C.S Company&ARABEL  

STUDIO” sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

 

Totali i pikëve të marra është 76.26 pikë 

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “ARCHISPACE & INFORMATION BUSINESS 

SYSTEMS -IBS & SPHAERA”     

 

L42403012A & J61820057C & J81809003U 

 

Vlera 47.520.000 (Dyzet e shtate milion e peseqind  e njezete)  lekë pa TVSH.  



 

Operatori ekonomik BOE “ARCHISPACE&IBS&SPHAERA” sh.p.k vlerësohet si më 

poshtë vijon: 

 

 

Totali i pikëve të marra është 80.8 pikë 

 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “TOWER & IGROUP”                                                               

 

L21717003H & M01406012K 

 

Vlera 49.945.946 (Dyzetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e pesë e nëntëqind e dyzetë e 

gjashtë)  lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik BOE “TOWER&IGROUP” sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

 

Totali i pikëve të marra është 79.2 pikë 
 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering & ILVA ELEKTRIK & 

ARKONSTUDIO”                                                               

 

L51825011V & K01607005N & L42019004I 

 

Vlera 51.506.756,75 (Pesedhjete e nje milion e peseqind e gjaste mije e shtateqind e pesedhjete e 

gjashte presje shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik BOE “G B CIVIL ENGENIEERING&ILVA ELEKTRIK&ARKON 

STUDIO” sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

 

Totali i pikëve të marra është 76.9 pikë 

 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “B.W Waterworks & LORENCO & CO & 

ARKIMADE”                                                              

 

HU10898824BW & J61903071B & L01906030A 

 

Vlera 52.567.800 (Pesedhjete e dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e teteqind) 

lekë pa TVSH. 

 



 

Operatori ekonomik BOE “B.W Waterworks & Lorenco&Co & ARKIMADE” sh.p.k 

vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

 

Totali i pikëve të marra është 85.6 pikë 
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B.W Waterworks & LORENCO & CO & 

ARKIMADE” me nipt HU10898824BW & J61903071B & L01906030A dhe adrese Tirane, 

Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj dhe e vlerësuar me 85.6 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë  Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

      Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 47.520.000 (Dyzet e shtate milion e peseqind  e njezete)  lekë 

pa t.v.sh  totali i pikëve të marra 80.8 pikë, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     x       

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

 

 

 

 

 


